E Lenuclavii, Hiator . Turc ., 367 .

Oppidi nomen Greecis est Marmora , Portus autera

Phisco , proquo legitur in Ortelii Natolia Fischio ; situs est

e regione prorsus Rhodi , qui ab hoc duntaxat octodecim

milliaribus Greeds disjungitur .

Nam . CLXXIV .

To prevent mistake , here are Bouhour ’s exact words :

Ceque 1’image fatale de Minerve estoit an peuple de

Troye , celle de la vierge le fut au peuple de Rhodes . II

erut que le salut de la ville en dependait , et qu ’il n ’avrait

rien a craindre tandis qu ’elle serait au milieu d ’eux . —

Vie d ’Aubusson , ii . 106 .

Num . CLXXV .

E Bosii, Storm , ii. 12 ,

Fra Henricus Haler Com -

mendator Badsfort .

Fra Tommasus Ploniton .

Fra Adamus Tedbond .

Fra Henricus Batasbi ,

Fra Henricus d ’Anulay

( d ’Ayalas ) .

Num . CLXXYI .

E Sansovino dei Turchi, 172 .

Questo epitaiio fu dalla lingua

Turchesca nell ’ iodioma latino cosi rapportato . Mens erat

bellare Rhodum , et superare superbam Italiam .
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Num . CLXXVII .

Ex Cod . Dipl . Geros . , Num . xxi . Giunt ., ii . 411 ,

Major natu Yldrymy ( Bajazet II . )

qui Constantinopoli imperat ; minor autem natn

Zyzymy in Yconium degens . . . . .

Rhodi die ultima mensis Julii , 1482

Num . CLXXYIII .

Ex Cod . Dipl . Geros . , Num . xxi . , ii . 413

Nos Sultan Bagiasit Chan Dei gratia Maximus Imperator

Asiae et Greecias & c . , & c . , Reverendissimo nostro di - , ,
1482

lecto D . Petro , Alnii * Hospitalis Sancti Johannis

Baptistae Rhodi magno magistro S . D . P . Notum sit

Reverendissimae Y . D . qualiter nos misimus ad partes ,

quae vocantur palatia dilectum nostrem Gubernatorem

Hachmat Bassa Veledmogli ; cui commissimus ut ad vos

scribat , mentem nostram declarando . Scito igitur omnia

quae ad Y . R . , scripturus erit , nostra verba sunt et ex

voluntate nostra procedunt . Adhibeat illico R . D . Y . ,

omnem fidem verbis suis , tamquam si ex meo proprio ore

audires . Itaque omnia quae cum V . R . D . , contraxerit , aut

faciet , ilia ego sine aliquo dubio confirmo .

Datum Cataii die XXV Augusti , anno nativitatis Jesu

MCCCCLXXXII , vel a creatione mundi 6990 .

Harimonius Atheniensis , qui modo Muract Khim

Turce dicitur Secretarius .

* Almai , an apple , applied in Turkey to signify a very great

and very strong imperial city , is given almost only to Constan¬

tinople .— Dell ’ Orig . de Turchii , 29 .
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Num . CLXXIX .

Ex Cod. Dipl . Geros ., Num . xx . Giunt , ii . 411